



KF tar sommarlov

Sista mötet i kommunfullmäktige före sommaren hålls måndag 17/6 klockan 18.00 i Kronängsskolans aula. Nästa möte hålls måndag 16/9. Du kan se mötenda live eller i efterhand på www.vaxholm.se > Kommun och politik.



Kajrenoveringen: sommaruppehåll

Efter vårens grundläggningsarbete i Österhamnen tar kajrenoveringen nu sommaruppehåll från mitten av juni. I september drar sedan arbetet igång igen både i Öster- och Västerhamnen.

Mer info: www.vaxholm.se/kajrenovering.

Klimatting i Vaxholm i höst

Ett klimatting startas för att kommuninvånare ska få möjlighet att bidra med sina perspektiv och idéer till Vaxholms lokala klimatarbete.

En personlig inbjudan skickas ut till slumpvis utvalda Vaxholmsbor. De som medverkar kommer att få lära mer om klimatet och få en möjlighet att påverka. Gruppens förslag kommer att lämnas till politikerna med målet att utvalda åtgärder också ska genomföras.



Aktiv sommar på Kanonen

Träffpunkt Kanonen erbjuder bland annat sittgympa, dukt 'n' go rörelsebingo, quizz och spel. Väntjänsten håller måndagscafé klockan 13.30–15.00 hela sommaren och 25/6–6/8 visas Allsång på Skansen på storbildsskärm.

Mer info: Hela programmet finns på www.vaxholm.se/kanonen.

Parkeringskarta för sommaren

För att underlätta för den som behöver ta bilen in till centrala Vaxholm i sommar finns en karta på www.vaxholm.se som visar sommarens parkeringsplatser. Den kan även hämtas i pappersformat i kommunhusets reception, på turistbyrån i rådhuset, i biblioteket och på träffpunkt Kanonen.

Utomhusbio på Redutten 24/8

Vaxholms stad bjuder traditionsenligt på utomhusbio i samarbete med konstföreningen Redutten. Ta med egen stol och fikakorg. Evenemanget är alkohol- och drogfritt. Ostmakeriet säljer våfflor och glass. Ingen parkering på Redutten, parkera vid färjeläget eller i Vaxholm.

- **Klockan 14.00:** Linnea i målarens trädgård, barn tillåten.
- **Klockan 18.00:** A man called Otto, från 11 år.

Spara på dricksvattnet

Tillgången till dricksvattnet är begränsad. Särskilt varma dagar ökar förbrukningen. Tänk på att stänga av vattnet så det inte står och rinner. Vattna varsamt i trädgården, helst med regnvatten. Gräsmattor kan torka ut men hämtar sig snabbt när regnet kommer.



De som har egen brunn behöver också vara rädda om vattnet. Det är inte längre tillåtet att fylla en pool med grundvatten från en egen borrhälsbrunn eller från en samfällighetsförenings gemensamma borrhälsbrunn. Om alltför mycket vatten används ökar risken för sinande brunnar och förhöjd salthalt i dricksvattnet.

Mer info: www.vaxholm.se > Bygga, bo & miljö > Egen brunn.

Naturkartan visar vägen

Naturkartan är en digital tjänst som guidar dig till Vaxholms natur- och fritidsområden. Du kan ladda ned appen gratis till mobilen och ha med dig i fickan när du vill hitta grillplatser, sevärdheter och leder i naturen.

Mer info: www.naturkartan.se/sv/vaxholm.

Rosa boxar på Lägret

På Lägret har två aktivitetsboxar placerats ut för att uppmuntra till aktivitet. I boxarna finns utrustning för boule, kubb, strandtennis, basket, bordtennis och jätteyatzy.

Mer info: Genom att ladda ned en app (se instruktioner på boxen) och registrera dig kan du öppna boxarna och låna utrustningen. Gratis till och med midsommar, därefter 10 kronor/timme. Satsningen är ett försök på ett år.



Promenadteater i Vaxholm 30/6

Söndag 30/6 klockan 14.00 spelar Teater Carpa föreställningen Skogshäxans hemlighet på Vaxholms gator. Föreställningen passar för 6–11 år.

Mer info: Boka plats på turistbyrån från 30/5. Först till kvarn gäller.

Badvattnet undersöks

Inför varje badsäsong kontrollerar dykare säkerheten vid alla kommunala badplatser och skräp rensas från botten. Under badsäsongen, 20/6–15/8, tas vattenprover var tredje vecka. Information om vattenkvaliteten sätts upp vid alla badplatser.

Mer info: www.havochvatten.se > Badplatser och badvattnet > Badplatser i Vaxholms stad. Där hittar du också aktuell vattentemperatur för varje badplats.



Jobba hos oss i Vaxholms stad

Vaxholms stads karriärsida har nyligen uppdaterats. Gå in och titta efter vakanta tjänster eller tipsa jobbsökande. Du hittar sidan via www.vaxholm.se > Jobba hos oss eller direkt via jobb.vaxholm.se.

Sommar på biblioteket

Sommarens öppettider finns på www.vaxholm.se > Uppleva & göra > Bibliotek.

- **Få inspiration** till sommarens lata dagar. Förlängd lånetid upp till 6 veckor från 10/6.
- **Sommarlovsboken** Låna och läs fem böcker under sommarlovet. Alla som deltar får en prisbok. Hämta sommarbokshäftet på biblioteket eller på hemsidan. Från 6 till 16 år.
- **Tipsrunda om Linnéa i målarens trädgård.** Hela sommaren har biblioteket tipspromenad för barn. Alla får ett litet pris och deltar i ett lotteri för en större pris.
- **Biblioteket på väg!** Under sommarveckorna kommer bibliotekets lådcykel fullastad med böcker, spel och pyssel. Håll utkik på gator och torg, stränder och hamnar. På bibliotekets hemsida och Instagram publiceras tider och platser.



Foto: Johanna Willfors

Sagostund på Lägret

Slå er ner på filtarna och följ med in i sagans värld. Ingen anmälan behövs. Vid regn är vi på bibliotekets barnavdelning. Alla stora och små barn är välkomna. Alla torsdagar 27/6–1/8 klockan 13.00.



Foto: Johanna Willfors

Utställningar:

- **Sommarutställning "Busstrafiken i Vaxholm",** 3/6–1/9 i bibliotekets skyltöfster. Arrangör: Vaxholms hembygdsförening.
- **Skärmutställning "Finbesök midsommaren 1924",** pågår till 28/6. Motoryachten M/S Loris anländer till Skarpö med Ivar Kreuger och filmstjärnorna Mary Pickford, Douglas Fairbanks och Greta Garbo. Bilder och berättelse om den stora händelsen för 100 år sen. Arrangör: Mats Törnqvist.